
 HEVN POST 
 Heger-eu s.r.o. 

 Vhodné pro každý sloup 
 Nabíjecí  jednotky  HEVN  Post  jsou  vhodné  pro  každý  sloup  veřejného 
 osvětlení.  Základna  je  koncipována  tak,  aby  se  dala  přizpůsobit  na  různé 
 průměry sloupů. 

 Proč koupit nabíjecí stanici? 
 Nabíjecí  stanice  HEVN  Post  je  jednoduchým  řešením  pro  provozovatele 
 veřejného  osvětlení,  pro  obytné  nebo  kancelářské  komplexy,  kde  bez 
 nutnosti  dalších  stavebních  úprav  snadno  doplníte  nabíjecí  místa  pro 
 elektromobily, kola a motocykly. 

 Možnost účtování nákladů 
 Provozovatel  veřejného  osvětlení  má  možnost  připojit  stanice  na 
 aplikační  software  různých  poskytovatelů  nebo  zajistit  placení  a 
 evidenci  nabíjení  vlastním  softwarem,  který  může  být  zároveň  propojen 
 s  evidencí  zaměstnanců  či  vozidel.  V  nastavení  stanice  HEVN  je  také 
 možné  pomocí  RFID  identifikátorů  zvolit  kdo  a  kdy  bude  mít  k  nabíjení 
 přístup. 

 Rychlejší nabíjení 
 Běžná  zásuvka  nabízí  omezené  množství  energie  a  to  znamená,  že 
 dobíjení  baterie  elektrického  vozidla  trvá  déle.  Zejména  u  automobilů 
 vybavených  baterií  s  vysokou  kapacitou  je  nabíjení  přes  klasickou 
 zásuvkou  prakticky  není  možné.  Protože  je  nabíjecí  stanice  speciálně 
 navržena  pro  nabíjení  elektrického  vozidla,  dodává  větší  výkon  a  tím  je 
 samozřejmě  nabíjení  rychlejší.  S  ohledem  na  typ  a  připojení  nabíjí 
 stanice HEVN dvakrát až desetkrát rychleji než běžná zásuvka. 

 Kde je možno nabíjecí stanici umístit? 
 HEVN  Post  je  vhodná  všude  tam,  kde  koncepce  veřejného  osvětlení  umožňuje  trvalé  napájení 
 stanice a to i v době, kdy není potřeba využití veřejného osvětlení. 

 Heger-eu s.r.o.  17. listopadu 1215 / 2a, 77900 Olomouc 
 Tel +420 601 126 994                                                                  IČ 06827446  | DIČ CZ06827446 

 info@heger-eu.cz  www.enabijecky.cz  1  /  2 



 HEVN POST 

 Technické parametry: 

 ●  Nabíjecí proud 3,5 až 22Kw 

 ●  Napětí 3 x 400V 

 ●  Velikost 
 ○  výška 90 cm 
 ○  průměr 16 cm 

 ●  Barva 
 ○  lze přizpůsobit tak, aby nenarušovala okolí 

 ●  Provedení 
 ○  Nástěnné 
 ○  Na sloup veřejného osvětlení 

 ●  Volitelné připojení vozidla 
 ○  Zásuvka menekés 

 ●  Aktivace nabíjení dle použití 
 ○  RFID karta 
 ○  OCCP aplikace 
 ○  Automatické sepnutí po připojení vozidla 

 Heger-eu s.r.o.  17. listopadu 1215 / 2a, 77900 Olomouc 
 Tel +420 601 126 994                                                                  IČ 06827446  | DIČ CZ06827446 

 info@heger-eu.cz  www.enabijecky.cz  2  /  2 


